



PeopleLink ApS

Edisonsvej 3
5000 Odense C
CVR-nr. 31939518

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.02.2021

Nancy Lohmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PeopleLink ApS

Edisonsvej 3

5000 Odense C

CVR-nr.: 31939518

Hjemsted: Odense C

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Nielsen

Lene Høgh Mølholm

Nancy Lohmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter konsulentvirksomhed specialiseret i Search og Selection, HR udvikling, lederudvikling, teamudvikling og outplacement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat ligger på 1.262 t.kr. mod 1.029 t.kr. året før. Det har været et usædvanligt år. Overordnet set er resultatet tilfredsstillende.

Selskabet har haft en omsætnings nedgang som følge af Corona-situationen, især hen over sommeren, men det har tilsvarende været muligt at holde omkostningerne nede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.243.574	6.026.238
Personaleomkostninger	1	(3.588.792)	(4.659.467)
Af- og nedskrivninger		(9.686)	(7.000)
Driftsresultat		1.645.096	1.359.771
Andre finansielle indtægter		980	0
Andre finansielle omkostninger		(20.299)	(20.126)
Resultat før skat		1.625.777	1.339.645
Skat af årets resultat	2	(363.460)	(310.125)
Årets resultat		1.262.317	1.029.520
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.050.000
Overført resultat		62.317	(20.480)
Resultatdisponering		1.262.317	1.029.520

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.092	16.917
Materielle aktiver	3	34.092	16.917
Andre tilgodehavender		106.338	94.925
Finansielle aktiver		106.338	94.925
Anlægsaktiver		140.430	111.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.272.148	900.915
Udskudt skat		1.223	1.223
Andre tilgodehavender		24.490	0
Periodeafgrænsningsposter		184.552	306.442
Tilgodehavender		1.482.413	1.208.580
Likvide beholdninger		3.351.751	2.781.325
Omsætningsaktiver		4.834.164	3.989.905
Aktiver		4.974.594	4.101.747

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		1.679.706	1.617.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.050.000
Egenkapital		3.254.706	3.042.389
Anden gæld		0	87.044
Langfristede gældsforpligtelser		0	87.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.375	177.137
Skyldig skat		105.460	125
Anden gæld		1.243.053	795.052
Kortfristede gældsforpligtelser		1.719.888	972.314
Gældsforpligtelser		1.719.888	1.059.358
Passiver		4.974.594	4.101.747
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	1.617.389	1.050.000	3.042.389
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.050.000)	(1.050.000)
Årets resultat	0	62.317	1.200.000	1.262.317
Egenkapital ultimo	375.000	1.679.706	1.200.000	3.254.706

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.171.461	4.134.402
Pensioner	357.782	450.876
Andre omkostninger til social sikring	59.549	74.189
	3.588.792	4.659.467
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	8

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	363.460	310.125
	363.460	310.125

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	209.662
Tilgange	26.861
Kostpris ultimo	236.523
Af- og nedskrivninger primo	(192.745)
Årets afskrivninger	(9.686)
Af- og nedskrivninger ultimo	(202.431)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.092

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	3.750	100	375.000
	3.750		375.000

5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse andrager på balancedagen 148 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en leasingforpligtigelse på 60 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
